Извещение об изменениях, внесенных 19.12.2018 г.  в закупочную документацию  по закупке.
[bookmark: _Hlk524692632]	Публичное акционерное общество «Фортум»,  являющееся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, настоящим извещает о внесении изменений в  Документацию по открытому запросу предложений на право заключения договора на «Оказание услуг по уборке служебных, санитарно-гигиенических, производственных помещений и прилегающих территорий, проведение услуг, необходимых для содержания зданий и сооружений в безаварийном состоянии (мелкий ремонт) и погрузо-разгрузочных услуг НГРЭС филиала Энергосистема "Западная Сибирь" ПАО "Фортум") (номер извещения на сайте zakupki.gov.ru - 31807156438».
На основании пунктов  2.16 Закупочной документации:
2.16. Изменения, вносимые в Извещение о проведении Закупочной процедуры, Закупочную документацию размещаются Организатором на Сайте Правительства РФ не позднее чем в течение 3-х (трех) рабочих дней со дня принятия решения о внесении указанных изменений; –
19.12.2018 г. в закупочную документацию были внесены следующие изменения:
Редакция №4 закупочной документации (актуальная):
[bookmark: _GoBack]Редакция №4 Закупочной документации от 19.12.2018 г. (файл «ЗД СМСП услуги по уборке НГРЭС 19.12.2018») полностью совпадает с редакцией №3 Закупочной документации, опубликованной 18.12.2018 г. в файле под названием «ЗД СМСП услуги по уборке НГРЭС 18.12.2018».
Информация, указанная в «ЗД СМСП услуги по уборке НГРЭС 18.12.2018», в извещении о проведении закупки в ред. №3 и в документе «Извещение об изм. по ред №3 ЗД от 18.12.18» является актуальной по состоянию на 19.12.2018 г. и не меняется при публикации редакции №4 закупочной документации.
Редакция №4 Закупочной документации опубликована в целях устранения технической ошибки, которая выразилась в том, что 18.12.2018 г. при публикации изменений  в качестве действующей редакции были опубликованы и  правильная закупочная документация в ред. №3 и  предыдущие редакции закупочной документации, неактуальные по состоянию на 18.12.2018 г.
Таким образом, при размещении 19.12.2018 г. редакции №4 Закупочной документации из состава действующих (актуальных) документов по закупке удалены редакции закупочной документации неактуальные по состоянию на 18.12.2018 г., а именно:
1) Файл «ЗД СМСП услуги по уборке НГРЭС 16.11.2018»;
2) Файл «Закупочная документация 19.11.2018»;
3) Файл «Извещение о внесенных изменениях по ред.  ЗД №2».
Вниманию Участников!!!: в связи с публикацией редакции №4 ЗД никаких изменений в Заявки вносить не нужно, никаких действий совершать не нужно.
Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по открытому запросу предложений, является неотъемлемой частью Документации по открытому запросу предложений.